132. MOOR, Bartholomeus

BARTHOLOMAEI de MOOR // VERIS OECONOMIAE ANIMALIS, // seu potius // HUMANAЕ, PRINCIPIIS INNIXAE // PATHOLOGIAE // CEREBRI // DELINEATIO PRACTICA: // in qua, // MORBORUM SOPOROSORUM, // per notas characteristicas, // DISTINCTIO: // nec non // SPASMORUM // ACCURATIOR DISTRIBUTIO // traditur.

AMSTELAEDAMI, // Excudit GERARDUS BORSTIUS, ... // MDCCIV. [1704]

[16], 593, [20] p. ; 4°

Jelzet: Oo. I^x. 37. – **Michalek:** 699. – **Ms.:** 2084/223b.

133. LANGE, Christian Johann

CHRISTIANI JOHANNIS LANGII, // ... // OPERA OMNIA // MEDICA // THEORETICO-PRACTICA, // Nempe // HISTORIA MEDICA, PHYSIOLOGIA, // LECTIONES DE MATERIA MEDICA, COL- // LEGIUM CHYMICUM, COMPENDIUM FORMULARUM, // PATHOLOGIA ET SEMIOTICA GENERALIS, PRAXIS // TAM GENERALIS QVAM SPECIALIS, CHIRUR- // GIA, COLLEGIUM CASUALE, UT ET DISSER- // TATIONES SELECTAE, AB EO // ELABORATAE, // CUM INDICE ... // ... // CURANTE // D. AUGUSTO QVIRINO RIVINO, // ...

LIPSIAE, // Sumptibus JOH. LUDOVICI GLEDITSCHII, // ANNO MDCCIV. [1704]

[2] p., [1] t., [8], 798, 340, [4], 656, [72] p. ; 6°

Jelzet: Ss. I. 9. – **Michalek:** 696. – **Ms.:** 2084/178a.

134. LÉMERY, Louis

TRAITÉ // DES // ALIMENTS, // OU L'ON TROUVE // PAR ORDRE, ET SEPARÉMENT. // ... // Par M. LOUIS LEMERY ... // SECONDE EDITION, // revue, corrigée, et augmentée par l'Auteur.

A PARIS, // Chez PIERRE WITTE ... // MDCCV. [1705]

[14], XXXV, [1], 562 p. ; 12°

Jelzet: R. XV. 10. – **Michalek:** 714. – **Ms.:** 2084/189b.

135. SCHRÖDER, Johann

PHARMACOPOEIA // MEDICO-CHYMICA, // SIVE // THESAURUS // PHARMACOLOGICUS, // Quo composita quaeq[ue]; celebriora; hinc Mineralia, // Vegetabilia, et Animalia, Chymico-Medice describuntur, // atque insuper Principia Physicae Hermetico-Hippocraticae candide // exhibentur. // AUTHORE, // JOANNE SCHRÖDERO, // ... // Post Editionem HORSTIO-WITZELIANAM // qua Appendix, et Index morborum, et BATAVICAM, qua Linguae Gallicae, // Anglicae, et Belgicae, nomina ... // à // JOANNE LUDOVICO WITZELIO, ... // Studio ac opera // PETRI ROMMELII ...

ULMAE SUEVORUM, // Sumptibus JOAN. WOLFGANGI BEUERLIN, GÖRLINIANI HAEREDIS. // ANNO MDCCV. [1705]

[62], 916, [266] p. : ill. ; 4°

Címlap recto: Donatus Bibliothecae Ep[isco]palis Lycei Agr[ensis] per Joseph Büky, ejusd[em] Bibliothecae Praefectus. Anno 1781.

Jelzet: Cc. I^x. 2. – **Michalek:** 719. – **Ms.:** 2085/82b.

136. ZITTMANN, Johann Friedrich

MEDICINA FORENSIS, // h[oc]. e[st]. // RESPONSA // FACULTATIS MEDICAE // LIPSIENSIS, // AD // QUAESTIONES ET // CASUS MEDICINALES // AB // ANNO MDCL. usque MDCC. // In usum communem evulgata // A // D. JOH. FRIDER. ZITTMANNO, // ... // Cum ejus Praefatione et Indicibus.